ГЛАВА СОРОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Калачинского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2022                                                                                       № 12-п
Об отмене постановления Главы Сорочинского сельского поселения  № 83-п от 02.10.2013 «Об определении форм участия граждан
в обеспечении первичных мер пожарной безопасности
на территории  сельского поселения»

               Руководствуясь Федеральным законом  от 6  октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сорочинского сельского поселения , ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Постановление Главы Сорочинского сельского поселения
№ 83-п от 02.10.2013 «Об определении форм участия граждан в обеспечении
первичных мер пожарной безопасности на территории  сельского поселения» отменить.
          2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Сорочинский муниципальный вестник»  и разместить  на  официальном сайте  Калачинского муниципального района  в сети «Интернет.
          3. Контроль исполнения настоящего проставления оставляю за  собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                       А.П.Комиссааров